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Regnskapskontorkjeden Consis er i sterk
vekst etter at de ble kjøpt opp av
ØkonomiFOKUS, og består nå av 40 kon-
torer. Målet er å fordoble antallet i løpet

av en treårsperiode, sier administrerende
direktør Ingar Eide. Her sammen med
Vera Nygård og Trond Mikkelsen.
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Aksjonær-
registeret!

Alle norske allmennaksjeselskaper og aksjeselskaper skal fra
og med 2004 levere opplysninger til aksjonærregisteret. Aksjo-
nærene skal deretter få aksjeoversikter fra registeret basert på
disse opplysningene.  

Aksjonærregisteret skal altså være til hjelp for aksjonærene ved utfylling av
selvangivelsen, bl.a. ved beregning av gevinst eller tap ved realisasjon av
aksjer. Aksjonærregisteret skal her under bl.a. sikre aksjonærer riktig bruk av
RISK-reglene ved salg av aksjer.

Aksjonærer i norske aksjeselskap vil få en beholdningsoversikt (RF-1088) fra
skatteetatens aksjonærregister. Oppgaven skal vise aksjonærens beholdning
av aksjer pr. 1. januar. Samtidig skal de som har realisert aksjer i løpet av
forgående regnskapsår, motta utkast til realisasjonsoppgave.

Det viser seg imidlertid at realisasjonsoppgavene er beheftet med så mange
feil at de fleste skatteytere ikke kan feste lit til oppgavene ved utfylling av
selvangivelsen. En stor del av de realisasjonsoppgavene (RF-1089) som kom
fra skatteetatens aksjonærregister manglet anskaffelsesverdi og anskaffelses
dato. Mange skjemaer manglet også realisasjonsverdi. Disse opplysningene
har aldri ligget hos selskapet, men hos den enkelte aksjonær. Det er derfor
en formidabel oppgave å samle inn og ajourholde disse opplysningene, som
heller ikke var obligatorisk ved innsending til registeret. 

Uten fullstendige og korrekte opplysninger om anskaffelses- og realisasjons-
verdi vil skatteetatens aksjonærregister aldri bli i stand til å beregne riktig
gevinst eller tap ved realisasjon av aksjer. 

Det som da gjenstår, er oversikt over selskapenes RISK-verdi. På dette
område har Skatteetaten full oversikt, men i St.meld nr 29 (2003-2004) om
ny skattereform vedtatt i statsråd 26. mars 2004, foreslår regjeringen å
avvikle RISK-systemet.

For å gjøre en lang historie kort: Opprettelsen og innføringen av dette
registeret har kostet skattetaten og næringslivet flere titalls millioner kroner.
Prosjektet ble igangsatt på et tidspunkt da en allerede visste at store deler av
grunnlaget for et slikt register ville forsvinne. Hvorfor?

Vennlig hilsen
Eivind Simonsen 
Administrerende direktør

Regnskapskontorkjeden Økonomi-
FOKUS kjøpte opp kjeden Consis,
endret navn og økte fra 10 til 40
kontorer. De nøyer seg ikke med det.
Visjonen er å doble størrelsen innen
tre år, sier administrerende direktør
Ingar Eide.

Våren har vært en travel tid for
ledelsen i Consis AS. I løpet av mai
har flere nye kontorer blitt innlemmet i
kjeden, som er en av landets ledende
økonomi og regnskapskontorkjeder.
Profilen har blitt endret, og som en
følge av utvidelsen har Consis bygd
opp et komplett tilbud til kundene
sine. Nå tilbyr kjeden tjenester som
spenner fra ren regnskapsføring til
lønn, inkasso, rådgivning og outsour-
cing. Administrerende direktør Ingar
Eide er strålende fornøyd med utvik-
lingen.

– ØkonomiFOKUS kjøpte opp regn-
skapskontorkjeden Consis, som bestod
av 28 franchisetakere våren 2003. I
etterkant av oppkjøpet har vi restruktu-
rert organisasjonen. De heleide konto-
rene som tidligere var en del av
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ØkonomiFOKUS ble skilt ut i et eget
AS, mens franchisetakerne er organi-
sert under navnet Consis Norge AS. Vi
har etablert et IT-selskap, Consis Solu-
tions, som tar hånd om all teknologien
vår. I tillegg tilbyr vi en inkassotje-
neste, Consis Credit, som kompletterer
tilbudet vårt. Jeg mener vi har et
konsept og en verdikjede som er unik
og spennende for kundene våre,
forklarer Ingar Eide.
Per i dag betjener
Consis sine 40
kontorer til sammen
rundt 6000 kunder,
og kjører like
mange årsoppgjør.
Målsetningen er å
doble antallet innen
en treårsperiode.

Trenger solide partnere
Eide forteller at Consis har et eget
undervisningsopplegg, Consis Skolen,
som kjører egne kurs for de ansatte for
å sikre en høy kompetanse i byråene.
Fremover skal Consis kartlegge de
enkelte ansattes spisskompetanser for å

utvikle et godt system for utnyttelse av
kompetansen i bedriften.  For å for-
enkle samarbeidet kontorene imellom,
er det viktig å benytte det beste verk-
tøyet.

– Vi kjører på ASP-plattform, og har
valgt Telenor IT-Drift som leverandør.
Vi er avhengige av å ha gode og
trygge samarbeidspartnere. Av samme
årsak falt valget på softwareleverandør

på Finale Systemer. I
konseptet til Consis
er det viktig at flest
mulig bruker den
teknologiske platt-
formen for å få en
slagkraftig løsning i
markedet. Det gamle
ØkonomiFOKUS
benyttet årsoppgjørs-
programmer fra

Finale, og vi ønsket å fokusere videre
på dem fordi vi synes de har gode
løsninger. 

Det er også en viktig forutsetning at
Finale er i ferd med å bli fullintegrert
med Microsofts ERP-system Axapta, som
ligger i bunn hos oss, sier Ingar Eide,

som roser supporttjenesten til Finale.
– Vi er veldig fornøyd med den

supporten vi har fått, både fra Tromsø
og fra Oslo. Vi har støtt på noen små
problemer, som har blitt håndtert
profesjonelt og ordentlig fra Tromsø.

Fremtidsrettede kunder
Like fremtidsrettet som planene om å
inngå avtaler med flere regnskapsby-
råer, er de teknologiske visjonene til
Consis. Fordelen med å være en stor
bedrift ligger blant annet i ressursfor-
delene de oppnår.

– Den største fordelen regnskapsby-
råer har ved å være en del av en kjede,
i tillegg til et innarbeidet merkenavn,
gode kvalitetssystemer og felles
kompetanseutvikling, er at man får
tilgang til moderne og fremtidsrettede
teknologiplattformer. Vi ser for oss i
fremtiden at samarbeidet mellom
kunde og regnskapsbyrå foregår på
den samme ASP-plattformen. Per i 
dag har Consis mellom 50 og 60
kunder som opererer på ASP-platt-
formen, og kontorene rapporterer om
mange forespørsler fra nye kunder som

gvekst og 
e visjoner
gvekst og 
e visjoner

– Vi er veldig
fornøyd med

den supporten vi har
fått, både fra Tromsø
og fra Oslo.

Consis tilbyr en 
unik verdikjede for
kundene sine. De
største verdiene
firmaet besitter er de
ansatte, mener admi-
nistrerende direktør i
Consis AS, Ingar
Eide (t.h) og adm.
direktør for Consis
Solutions, Børre
Nielsen.
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FINALE Årsoppgjør kom som den
første leverandøren av årsoppgjørssy-
stemer med en komplett papirbasert
løsning med RF-1086 Aksjonærregis-
teroppgave.

Løsningen der både registrering av
data og papirbaserte utskrifter kunne
foretas, var tilgjengelig 18. desember
2003. De av kundene som satset på
papirbasert innsendelse av RF-1086
Aksjonærregisteroppgave kunne derfor

allerede før jul 2003 gjøre oppgavene
ferdig til innsending.

Vi har vært gjennom et årsoppgjør
med en helt ny funksjon for innrappor-
tering av elektroniske data til Skatteeta-
ten via Altinn-portalen.

Altinn-løsningen innebar vesentlige
bruksmessige forandringer i forhold til
den tidligere Avgiver-løsningen. De
viktigste endringene var:

• Endringer i sikkerhetsprosedyrene.

Innsendelse måtte være forhåndsde-
klarert med rolletildeling enten via
enhetsregisteret i Brønnøysund eller 
via manuelle delegeringer av roller og
innsenderrettigheter i Altinn-portalen.

• Endringer i signeringsprosedyrene
ved at all signering av innsendte doku-
menter måtte foretas via Internett-
løsningen på www.altinn.no. Tidligere
kunne signering skje på grunnlag av
brev sendt ut til skatteyteren.

Erfaringer med og uten Altinn

Årets kurssesong står for døren. Det
starter med årets BrukerForum 5.
november, som går av stabelen på
Holmekollen Park Hotell. Vi har i år
lagt opp til én dags seminar med
påfølgende middag og teaterforestilling
på Det Norske Teatret hvor de viser
forestillingen «Piaf». 

Vi har vært igjennom et spennende
år med mye nytt fra Skattedirektoratet
og fra Finale. Elektronisk innlevering
av samtlige ligningspapirer ble

tilgjengelig for alle, og FINALE
Årsoppgjør ble selvfølgelig tilpasset
dette. Nytt var det også at FINALE
Årsoppgjør ble tilpasset landbaserte
primærnæringer. Det ble satt opp noen
få kurs i dette i siste innspurten i år. 

For kommende kurssesong er det alle-
rede satt opp kurs både i Altinn og i land-
baserte primærnæringer. Det lønner seg å
gå på kurs! Du sparer fort inn kursavgif-
ten i effektivisert arbeidstid når du har
solid og oppdatert kunnskap om

programmene du bruker. Derfor anbefaler
vi alle å melde seg på oppdateringskurs.

Har du nye medarbeidere eller har
gått over fra et annet system, anbefaler
vi Brukerkurs Dag 1 og Dag 2. Årets

Årets BrukerForum varer en dag og arrangeres i Oslo. Nå foreligger også
oversikten over høstens kurssesong.

Vi kommer ikke til å støtte Windows 95
fra og med FINALE Årsoppgjør versjon
17, FINALE Periodisering versjon 17,
FINALE Skatt versjon 17, FINALE
Investor versjon 17, FINALE Drifts-
midler versjon 5 og FINALE Konsern
versjon 10.

Når disse versjonene av Finale-
programmene blir lansert, vil støtte for
Windows 95 opphøre. Vi vil heller ikke

kunne yte support med tanke på at
programmene skal kunne støtte opera-
tivsystemet Windows 95.  Funksjona-
liteten i Windows-produktene har vært
sterkt økende i de siste 10 årene, og det
har kommet 6 nye versjoner av opera-
tivsystemet Windows etter Windows
95. 

Microsoft Corporation har avsluttet
videreutvikling av Windows 95 opera-

tivsystem, og har ikke oppgraderinger
tilgjengelig. De nye teknologiene
innenfor operativsystemer blir ikke
tilgjengeliggjort i Windows 95.

Øvrige erfaringer for de andre
Windows-operativsystemer: Når det
gjelder Windows 98, Windows 98SE,
Windows NT, Windows Me, Windows
2000 og Windows XP, har vi følgende
erfaringer som kan være nødvendig å
hensynta:

Kort datoformat i Kontrollpanel -
Regionale innstillinger må inneholde

Støtte for Windows 95 opphører

BrukerForum
får ny profil
BrukerForum
får ny profil

Årets BrukerForum arrangeres 5. november i vakre 
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Etter en travel årsoppgjørssesong er
regnskapsførere og revisorer nå inne i
en litt roligere periode. Hvilket
sammenfaller med årssyklusen for
Finale Benchmark Center (FBC) 
– perioden september og oktober er
tiden vi benytter til å bygge opp data-
grunnlaget i vår database for bransje-
tall.

I den forbindelse vil mange kunder
– så mange som vi rekker – få henven-
delse fra Finaleansatte hvor vi tilbyr
hjelp til avgivelse av data til FBC.

Avgivelse via Altinn
Snart er det mulig å avgi data til

FBC samtidig som du avgir til Altinn
– du trenger med andre ord ikke
særskilt gå inn i FBC-brukergrense-
snittet for å avgi data.

Så lenge bransjekode og kommune-
nummer er satt på klienten rekker det
å krysse ut at du vil avgi klienten også
til FBC.

Gratis analyser
I september og oktober vil vi være i

en fase hvor vi bygger opp datagrunn-
laget for FBC. I denne oppbyggings-
fasen vil vi fortløpende vurdere når
datagrunnlaget er godt nok til å kunne

ta ut rapporter som er splittet på bran-
sje og geografisk område.

Inntil dette datagrunnlaget er godt
nok vil du – etter at du har avgitt data
– kunne ta ut gratis rapporter med
bransjeanalyser fra FINALE Årsopp-
gjør. Disse vil sammenligne nøkkeltall
fra den åpne klienten med bransje-
gjennomsnitt på landsbasis.

Samarbeide med NARF
FBC har inngått en avtale om

samarbeid med Norges Autoriserte
Regnskapsføreres Forening (NARF)
om utarbeiding av bransjeanalyse for
regnskapsførere i Norge.

Tallmaterialet skal leveres av FBC,
som NARF vil analysere nærmere. 
De foreløpige tallene – som er beskre-
vet nærmere på våre nettsider – indi-
kerer en reduksjon i lønnsomheten i
bransjen, trolig som følge av fallende
vekst i inntektene.

Alle regnskapsførere som er brukere
av FINALE Årsoppgjør og som bidrar
med data fra eget regnskap vil kunne
ta ut denne analysen gratis fra årsopp-
gjørsprogrammet. Øvrige vil måtte
betale for analysen.

Du finner mer på www.fbc.no.

• En betydelig forbedring i forhold til
Avgiver-løsningen. Data blir lukket i en
«sort boks» slik som i Avgiverløsnin-
gen, men gir mulighet for innsyn via
Altinn-portalen etter at de er innsendt
og signert.

Skatteetatens Altinn-portal har fått en
noe blandet mottakelse fra brukerne.
Inntrykket ble noe forbedret etter at
Skattedirektoratet ga anledning til at
regnskapsførere kunne foreta signering
på kundenes vegne som en midlertidig
løsning for 2003. Vi har fått gode

tilbakemeldinger for vår Altinn-løsning,
og løsningene har generelt fungert
meget godt. 

FINALE Årsoppgjør har også elektro-
nisk innsendelse av årsregnskaper til
Regnskapsregisteret i Brønnøysund. 

Denne løsningen benytter samme
funksjonalitet som øvrig funksjonalitet
for innsendelse til Altinn, men med
tilpasninger til behovene for å legge
ved noter, årsberetning og kontant-
strømoppstilling.

Vi registrerer at denne løsningen for
elektronisk innsendelse ikke har samme
utbredelse som innsendelse av aksjo-
nærregisteroppgaver og ligningsoppga-
ver. Det kan være flere årsaker til dette,
bl.a.:

• Flere dokumenter som skal sendes
inn kan for mange selskaper være
tilgjengelig kun i papirformat, for
eksempel styreberetning og revisors
beretning, noe som kan løses ved
å skanne dokumenter til PDF-
format.

årstall med 4 sifre. Dersom kort dato-
format er satt til 2 sifre, f.eks. dato av
formatet dd.mm.yy eller dd.mm.åå, har
dette kunnet medføre feilmeldinger
eller dato-problemer, spesielt for aksjo-
nærdatabasen, og alltid for aksjonær-
databasen i kombinasjon med Windows
NT. Vi anbefaler for alle Windows
operativsystemer å bruke kort dato-
format med 4 sifre i årstallet, format
dd.mm.åååå eller dd.mm.yyyy.

FINALE BENCH-
MARK CENTER

kursplan er ferdig og ligger ute på våre
nettsider: http://www.finale.no/kurs.
Den sendes også ut til alle våre kunder
og forretningsforbindelser medio
september. Velkommen på kurs!

omgivelser på Holmenkollen Park Hotell.



Satser

– Vi skal bli en stor og viktig leve-
randør for tannlegebransjen, sier admi-
nistrerende direktør Steinar Sletten i DI
Systemer. Bedriften, som ble etablert i
1981, utvikler administrativ program-
vare for blant annet regnskap, lønn,
prosjekt og fakturering under navnet
DI-Business. DI Systemer har siden
starten hatt regnskapskontorbransjen
som sitt hovedsatsningsområde og er i
dag markedsleder. Fremtidige nye sats-
ninger vil komme i tillegg til sats-
ningen på regnskapskontorbransjen.

Produktet for landets tannklinikker
heter DI-InfoDent, og er tatt over fra et
annet selskap som i lang tid har satset
på bransjen.

– For å sikre kvaliteten på produk-
tene vi utvikler til bransjene, må vi ha
spesialiserte folk som kan bransjene til
fingerspissene. Den andre avgjørende
suksessfaktoren er å beherske bransje-
nettverket, mener Sletten. 

Langt samarbeid med Finale
Samarbeidet med Finale Systemer

går langt tilbake i tid – helt siden

Programvarehuset DI Systemer foku-
serer på flere bransjer. Regnskapskon-
torbransjen, El, VVS og landbruk er
de allerede godt i gang med. Nå retter
de blikket mot tannlegebransjen.

Administrerende direktør Steinar Sletten i programvarehuset DI Systemer satser i
bredden, og utvikler programvare for spesialiserte bransjer. 

Satser

• Mange ønsker å sende inn
dokumenter som  viser under-
skriftene til styre, daglig leder og

revisor. Dette kan løses ved å skanne
dokumenter til PDF-format.

• De som har kompetanse på elektro-
nisk innsendelse, kan mangle tilgang til
enkelte opplysninger og dokumenter,
for eksempel generalforsamlingsdato
eller generalforsamlingsprotokoll, og
velger derfor å bistå med utarbeidelse
av papirbaserte dokumenter som andre
personer underskriver og sender inn.

FINALE Årsoppgjør kom fra og med
2003 med en komplett løsning for land-
bruksregnskaper, med bl.a. følgende
funksjonalitet:

• Utfylling av RF-1177 Tilleggs-
skjema for landbaserte primærnæringer
foretas ut fra registrerte data i land-
bruksmodulen i programmet.

• Tilknytning mellom primærnæring-
ene og en eller flere beregningsenheter
for personinntekt.

• Automatisk beregning av særskilte
inntektsfradrag for primærnæringene og

eventuelt fordeling mellom flere
primærnæringer.

• Automatisk beregning av gjennom-
snittsinntekt i skogbruk, inklusive støtte
for flere gjennomsnittsberegninger for
skatteytere eller selskaper med inntekt i
flere kommuner m.v. i tilfeller der det
fordres atskilt gjennomsnittsberegning.

• I tilfeller der avdelingsfordelte
saldotall er importert til FINALE
Årsoppgjør, kan utfylling av skjema
skje ut fra en avdelingstilknytning av
næringene.
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13. - 15. september
Regnskapsdagene, arangeres av
Siviløkonomene KAN på Radisson
SAS Scandinavia Hotel i Oslo. 

27. september - 1. oktober
NARFs Fagdager på Radisson
SAS Royal Garden Hotel i Trond-
heim. 

1. oktober 2004
Økonors kurssamling på Clarion
Royal Christiania Hotel i Oslo. 

15. - 17. oktober
Årsmøte i Økonomiforbundet (tidl.
LRK ) avholdes på Radisson SAS
Lillehammer Hotel. 

25. - 29.oktober
NARFs Fagdager I på Clarion
Royal Christiania Hotel i Oslo. 

1. - 4. november
NARFs Fagdager på Rica Ishavs-
hotel i Tromsø. 

15. - 19. november
NARFs Fagdager Scandic Hotel
Bergen City i Bergen. 

22. - 26. novenber
NARFs Fagdager II på Clarion
Royal Christiania Hotel i Oslo. 

25. - 27. november
Consis Norge AS arangerer kurs-
samling på Clarion Hotel Oslo
Airport, Sør Gardermoen.

Her kan du treffe
Finale i høst: r vertikalt

Finale ble etablert for 16 år siden. 
– Finales administrerende direktør,

Eivind Simonsen, pleier å hevde at de
40 første Finalebrukerne var DIs
kunder. Selv solgte vi Finale tidligere.
For oss er det viktig å samarbeide med
systemutviklere som Finale for å tilby
spesialiserte skjemaer for de ulike
næringene, sier Steinar Sletten. DI
Systemer går i bresjen for å tilby de
nyeste løsningene i markedet, og har
utviklet gode systemer for elektronisk
dokumentbehandling. DI-Business er
helintegrert mot FINALE Årsoppgjør.

– Vi samarbeider med PaperLess,
som utvikler systemer for skanning av
bilag og dokumenter samt elektronisk
attestering. DI-Business ble integrert
med PaperLess allerede i 2002, men i
fjor merket vi at markedet var reelt
modent for denne type løsninger.
Brukerne av DI-Business kan enkelt
koble kundene sine mot arbeidet som
er gjort, og la dem få innsyn i regnska-
pet over internett. Det sparer tid for
alle parter, sier Sletten. 

Lærer av regnskapsbransjen
– Vi samarbeider tett med regnskaps-

kontorbransjen, og har lært mye av
den. Det viktigste er å ha nærhet til
kundene, og lære av den moralen som
regnskapskontorbransjen viser. Vår

visjon er at vi alltid skal yte litt mer,
og kombinere faglig dyktighet med vår
folkelige nærhet og tillit. Ved å være
ydmyke og ta hensyn til kundenes
premisser, skal vi være den beste
bedriften innenfor vårt segment, forkla-
rer Sletten.

David og Goliat
Flere av DI Systemers konkurrenter

er kjøpt opp av Visma. At Visma posi-
sjonerer seg som den desidert største
programvareutvikleren innen en del av
de samme satsingsområdene, anser Stei-
nar Sletten faktisk for å være en fordel.

– At de små og mellomstore bedrif-
tene kjøpes opp av Visma gir en
åpning for oss i markedet. Vi blir som
David og Goliat – det er ikke bare en
fordel å bli monopolisert, mener Slet-
ten. DI Systemer har pr i dag 43
ansatte fordelt på kontorene i Oslo og
Trondheim. Omsetningen for i år er
beregnet til å nærme seg 40 millioner,
noe de i følge Sletten ligger godt an til. 

– Da de ansatte dro på ferie, dreide
satsingen vår seg om to bransjer. Da de
kom tilbake, hadde de fått enda en
bransje å forholde seg til. Nå skal vi
gjøre et grundig arbeid mot tannlege-
bransjen – før vi hever blikket og ser
oss om etter nye områder hvor vi kan
gjøre en god jobb, avslutter Sletten.

r vertikalt

Vår løsning for primærnæringene
har fått en svært god mottakelse i
markedet, og har medført at våre
kunder kan klare seg med kun
FINALE Årsoppgjør for alle sine
klienter, og trenger bare ett regnskaps-
system for både primærnæringer og
andre næringer, uten behov for spesi-
elle programmer for regnskapsførsel
innen primærnæringene. 

Fra 2004-versjonen av programmet
vil vi også tilby en ny og enkel saldo-

registreringsfunksjon for de av våre
brukere som velger å registrere konto-
plan og saldotall manuelt.

Brukeren kan registrere kontonum-
mer og saldotall i et eget registrerings-
vindu, og behandle de innregistrerte
verdiene som enten en komplett nyre-
gistrering av saldotallene, en tilleggs-
registrering av saldotall i tillegg til de
tallene som allerede er registrert eller
en endring av de saldotallene som
tidligere er registrert.

Den nye funksjonen vil tilby støtte

for registrering av saldotall på avde-
ling eller andre dimensjoner på en
enkel måte, slik at vi også tilbyr en
god funksjonalitet også for direktere-
gistrering av for eksempel avdelings-
fordelte saldotall.

Vi har en stor spennvidde i hvordan
våre produkter anvendes, og vi har
ikke glemt de av våre brukere som
ikke anvender elektroniske hjelpemid-
ler til for eksempel dataoverføring.



Høyt skattet
Norges mest brukte programmer
for regnskapsavslutning, skatte-
beregning og ligningsdokumenter.

Våre programmers brukervennlige løsninger
og avanserte teknologi har gjort FINALE til
markedsleder på sitt område. 

FINALE Årsoppgjør – som er midtpunktet 
i FINALEs programvarefamilie – benyttes
hvert år til mer enn 130 000 norske regn-
skapsavslutninger. Spesielt for FINALE-
systemet er at de enkelte moduler hver 
for seg utgjør selvstendige programmer,
samtidig som de sammen fungerer tett 
integrert og gir brukeren avanserte verktøy.

FINALE tilbyr også et omfattende service-
program, som bl.a. består av program-
vedlikehold, konsulentbistand og kurs.
Gjennom avtaler sikres brukerne kontinu-
erlig brukerstøtte og telefonsupport.

FINALEs programmoduler

FINALE Årsoppgjør
Årsregnskap for næringsdrivende 
og selskaper.
Skatteberegning for selskaper.

FINALE Skatt
Skatteberegning for personlig 
næringsdrivende og andre 
personlige skatteytere.

FINALE Driftsmidler
Avansert driftsmiddelkartotek for 
alle typer driftsmidler.

FINALE Periodisering
Periodiske regnskapsavslutninger.
Analyse og nøkkeltallrapporter.

FINALE Konsern
Konsolidering av årsoppgjør og 
konsernregnskap.

FINALE Investor
Oversikt over aksjeinvesteringer 
for privatpersoner og selskaper.

Tilleggsmoduler

FINALE Kraft
(Tilleggsmodul til Årsoppgjør)
Ligningsoppgaver og skatte-
beregning for kraftselskaper.

FINALE Analyse 
(Tilleggsmodul til Årsoppgjør)
Analyser og nøkkeltall presentert 
grafisk og tabellarisk.

For mer informasjon om hvorfor
så mange velger FINALE, se
www.finale.no, eller kontakt
oss på:

Telefon 77 66 54 60, telefaks 77 66 54 99 
E-post: firmapost@finale.no
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Returadresse:
Finale Systemer as
Postboks 2207, 9268 Tromsø 
Telefon 77 66 54 60
www.finale.no
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